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Dzisiejszą  niedzielą  –  pierwszą niedzielą  Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny.  W1.
naszej  wspólnocie  parafialnej  gościmy  dziś  ks.  kanonika  dra.  Jerzego  Więcek,  który  jest
wykładowcą  Gdańskiego  Seminarium  Duchownego  oraz  Oficjałem  dyrektorem  Sądu
kościelnego w Archidiecezji Gdańskiej, a dziś na wszystkich mszach św. głosi Słowo Boże. Cała
zebrana dzisiaj  kolekta,  zgodnie z  zapowiedzią,  przeznaczona jest  na utrzymanie naszego
seminarium. 
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu:2.
- w środę, 30 listopada, święto św. Andrzeja Apostoła;
- w sobotę, 3 grudnia, wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera i patrona misji.
W środę, 30 listopada, o godz. 17.00 msza św. zbiorowa za zmarłych.3.
W bieżącym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:4.
- w czwartek, 1 grudnia - I czwartek miesiąca; modlimy się w intencji licznych i świętych
powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 2 grudnia - I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi od godz. 16.30; w godzinach
11.00-13.00 ks. proboszcz odwiedzi chorych z sakramentami świętymi; jeśli są nowe osoby,
które potrzebują odwiedzin kapłana z sakramentami, prosimy o zgłaszanie ich w zakrystii; 
- sobota, 3 grudnia, jest I sobotą miesiąca – po porannej mszy św. nabożeństwo I-sobotnie do
Niepokalanego Serca Maryi.
Sobotnia msza św., o godz. 9.00, jak co miesiąc, będzie sprawowana w intencji Róż Żywego5.
Różańca z Rewy, a po Eucharystii i nabożeństwie członkowie Wspólnoty Różańcowej
odmawiają w kościele różaniec. Zapraszamy wszystkich do modlitwy. Niech będzie nas jak
najwięcej.
W związku z małą ilością osób chętnych na wyjazd do Torunia 3 grudnia, zostaje on odwołany.6.
Parafialny Zespół Caritas zaprasza Parafian do udziału w przedświątecznych akcjach ,,TUTKA7.
CHARYTATYWNA"  i  ,,Wigilijne  Dzieło  Pomocy  Dzieciom".  W  ramach  akcji  ,,TUTKA
CHARYTATYWNA"  należy  pobrać  wyłożoną  na  ławce  przy  wyjściu  z  kościoła,  papierową
torebkę, którą po wypełnieniu artykułami spożywczymi przynosimy do zakrystii  kościelnej.
Prosimy przynosić artykuły o dłuższym terminie przydatności do spożycia. Zebrane produkty
spożywcze trafią jako pomoc przedświąteczna do rodzin i  osób potrzebujących na terenie
parafii.
Natomiast uczestnicząc w ogólnopolskiej akcji ,,Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom" wspieramy
dzieci z najuboższych rodzin poprzez zakup wigilijnych świec: świeca mała w cenie 10 zł, a
świeca duża w cenie 20 zł. Świece do nabycia w zakrystii.
Również  w zakrystii  do  nabycia  poświęcony opłatek na stół  wigilijny.  Ofiary  składane za8.
opłatek przeznaczymy na cele inwestycyjne parafii.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”.9.
W ubiegłym tygodniu na tacę inwestycyjna zebraliśmy 2884 zł. Za każdy złożony dar składamy10.
serdeczne Bóg Zapłać.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. ks. proboszcza Michała
Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


